
С.Комендант

З.Котепёап!

Главный секретарь
судья национальной категории
СЫеС 8есге1агу
геСегее пайопа! са!еогу

XXX

35.31

XXX

34.15

XXX

33.26

Сумма времени
/сек./

АтошН о^
Рте/зек./

18.69

17.88

17.43

18.99

17.12

17.03

17.22

16.73

16.53

Результат /сек./
Ке^иИз /зек./

2001

1998

1999

1999

1998

1998

1998

1999

1999

Год рождения
Уеаг о^ ЫгШ

Зеброва Катерина

УеЬгоуа Ка1еппа

Клванова Доминика
Иуапоуа Оот1п1ка

Тумова Луцие
Тшпоуа Еис1е

Прищепова Елена
Рп^ЬсЬероуа Е1епа

Яцковец Татьяна

Уа18коуе1 ТаИапа

Богданова Екатерина

Воя^апоуа Ека1еппа

Абрамова Анастасия

АЬгатоуа Апа51а81а

Романова Анастасия

Котапоуа Апа^Ш^^а

Стародымова Анна

81агоёутоуа Аппа

Фамилия и имя

Ри11 пате

Вне зачета

\^1(;Ьои1 о^еШпя

Чешская Республика (С2К.)

Вне зачета
\УпЬои1 оШейтя

Республика Беларусь (ВЬК)

Вне зачета

\^Шюи1 оШеПтя

Российская Федерация (КШ)

Команда

Теат

3

2

1

Место
Р1асе

Озйдуа (СгесЬ КериЬНс)
Ба1е: 18.08.2016
51а: 9.10
АУеаЛег: с1еаг
Соуепп о^ гасе1гаск: шЬЬег

^ 0текеер1П: е1ес1гоп1с
8рее<1 тсИсаШг : 0.1 т / $

г.Острава (Чешская Республика)

Дата: 18.08.2016

Начало: 9.10

Погода: ясно
Покрытие беговой дорожки: резина

Вид хронометража: электронный
Показатель скорости ветра: 0.1 м/с

III \УогШ СЬатрюп8Ыр атоп ,^
т Яге апй ге^сие (йге-аррНеД) 8рог1

ПРОТОКОЛ_
командных результатов в преодолении 100-метровой полосы с препятствиями

Теат ге8и118 ш оуегсотт 100-те1ег оЬ$(ас1е
(девушки, юниорки 1г18, ,)ипюг8)

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО МЕЖДУНАРОДНАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПОЖАРНЫХ И СПАСАТЕЛЕЙ
Ж)ЖХ>ММЕКС1АЕ РАКТ^ЕК8Н1Р ТНЕ ШТЕК^АТКЖАЬ 8РОКТ ЕЕПЕКАТКЖ ОЕ Е1КЕ Е1СНТЕК8 & КЕ8СЦЕК8

III Чемпионат Мира среди девушек и юниорок
по пожарно-спасательному (пожарно-прикладному) спорту



В.Супоненко
У.Зиропепко

В.Слукин

У.51ик1п

А.Игамбердиев
А.1атЪег<Неу

С.Комендант

З.Котеп^аШ

Д.Данаев
Главный судья
судья международной категории
Мат ге^гее
ге^гее т1егпа11опа1 са^еогу

Главный секретарь
судья национальной категории

Оне^ 8есге1агу
ге^егее пайопа1 са1еогу

Старший судья по виду
судья международной категории
СЫе^ ге^егее
ге^гее т1егпа11опа1 са1еогу

Основной стартер
судья международной категории
Мат 81аг1ег
ге^егее т1егпайопа1 са1еогу

Старший судья-хронометрист
судья национальной категории
Мат 8ешог ге^егее йтекеерег
ге^егее пайопа! са1еогу

XXX

35.68

XXX

43.27

XXX

37.99

18.43

18.07

17.61

XXX

21.82

21.45

20.12

19.75

18.24

1999

1999

1998

XXX

1999

1999

1998

1999

2000

Червинкова Сандра
СЬегуткоуа Запйга

Жемжулова Зузана

2етги1оуа 2игапа

Диполдова Яна

О1роШоуа ^апа

XXX

Вугринец Леа

Уи^ппе18 Ьеа

Долежай Магдалена

Оо1ега1 Ма^с1а1епа

Острошовска Домимника

Оз1госЬоУ8ка ^отшка

Нагиова Ленка

Иа^уоуа Ьепка

Максимова Михаела

Мах1тоуа М1сЬае1а

Вне зачета

\У10юи1 оШеШпй

Чешская Республика-2 (С2К)

Вне зачета
^УкЬои!: оДзейт^

Республика Хорватия (СКО)

Вне зачета

\УШюи1: о^зейтя

Словацкая Республика (5УК)

-

5

4


